Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложений
	г. Алматы, ул. Жибек жолы 124
	14.05.2018г.

1. Организатор закупок ГКП «Городской центр репродукции человека» на праве хозяйственного ведения Управления здравоохранения г.Алматы, находящегося по адресу: г.Алматы, ул. Жибек Жолы 124 провел закупки способом запроса ценовых предложений по следующим товарам:
	№
	Номер и наименование лота
	Единица измерения
	Количество
	Цена за

ед.

(в тенге)

(без учета НДС)
	Выделенная сумма

(в тенге)

(без учета НДС)

	1.
	Фентанил 0,005%-2,0 №5амп. Раствор для инъекций.
	ампула
	500
	96,00
	48 000,00

	2.
	Бупивакаин спинальный №5амп. раствор для  инъекций 0,5%-4,0
	ампула
	35
	200,00
	7 000,00

	3.
	Натрия хлорид 0,9%, 100мл №1 раствор для инфузи
	флакон
	50
	130,00
	6 500,00

	4.
	Кваметел 20мг №5 амп. раствор для инфузи
	упаковка
	7
	3 800,00
	26 600,00

	5.
	Фенилэфрин 10мг/мл 1,0мл раствор для  инъекций
	упаковка
	3
	600,00
	1 800,00

	6.
	Кальция глюконат 10% 5мл. раствор для инфузи №10
	упаковка
	7
	600,00
	4 200,00

	7.
	Стерофундин 500мл раствор Рингера
	флакон
	800
	6 500,00
	5 200 000,00

	8.
	Прозерин 1,0мл №10
	упаковка
	20
	350,00
	7 000,00

2. Сумма, выделенная для закупки составляет 5 301 100 (пять миллионов триста одна тысяча сто) тенге 00 тиын без учета НДС.
3. Следующим потенциальным поставщикам предоставили конверты с ценовыми предложениями:
- ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г.Алматы ул.Маметовой,54. Дата и время представления ценового предложения 04.05.2018г, в 10 часов 40 минуты.

	№
Лот
	Номер и наименование лота
	Единица измерения
	Количество
	Цена за

ед.

(в тенге)

(без учета НДС)
	Общая сумма (в тенге)

(без учета НДС)
	Победитель

	1
	Фентанил 0,005%-2,0 №5амп. Раствор для инъекций.
	ампула
	500
	95,00
	47 500,00
	ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС

	2
	Бупивакаин спинальный №5амп. раствор для  инъекций 0,5%-4,0
	ампула
	35
	106,53
	3 728,55
	ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС

	3
	Натрия хлорид 0,9%, 100мл №1 раствор для инфузи
	флакон
	50
	100,00
	5 000,00
	ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС

	4
	Кваметел 20мг №5 амп. раствор для инфузи
	упаковка
	7
	2 450,00
	17 150,00
	ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС

4. Потенциальный поставщик ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» соответствует требованиям предусмотренным Главой 4 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и предоставил ценовое предложение по наименьшей цене по лотам № 1, 2, 3, 4.
5. Признать закупку несостоявшейся по лотам № 5, 6, 7, 8.
6. Эксперты не привлечены.
7. Организатор закупок ГКП «Городской центр репродукции человека» на праве хозяйственного ведения Управления здравоохранения г.Алматы по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений РЕШИЛ:
1) закупить товары по лотам № 1, 2, 3, 4 у поставщика ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС», г.Алматы, ул. Маметова, 54;

2) Заказчику ГКП «Городской центр репродукции человека» на праве хозяйственного ведения Управления здравоохранения г.Алматы в срок до 24 мая 2018 года заключить договор о закупках с ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» по лотам № 1, 2, 3, 4.
Председатель комиссии

Кошкимбаева Г.Д.

Член комиссии

Азамова Н.А.

Член комиссии

Бисенова Ш.А.

Специалист по гос. Закупкам

Жансаков М.З.